
日 曜日 パン

1 火 オールあおもり進学相談フェア及び青森県職業体験フェア（むつマエダアリーナ） 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

2 水 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

3 木 文化の日

4 金 代休（10/10）

5 土 ベネッセ総合学力テスト（１年・２年(-6)）

6 日

7 月 むつ市優良企業等見学会 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

8 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

9 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

10 木 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

11 金 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

12 土

13 日

14 月 考査週間（-18） 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

15 火 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

16 水 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

17 木 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

18 金 8:08 16:23
16:01
18:36

12:35

19 土

20 日

21 月 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

22 火 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

23 水

24 木 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

25 金 8:08
12:13
16:23

12:56
16:01

26 土

27 日

28 月 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

29 火 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

30 水 8:08
16:23
19:00

16:01
18:36

12:35

12月2日 12月20日

12月8日 12月23日

12月16日 12月24日

月日 団体

◎長期休業日

〇休業日

△全日行事日

外務省高校講座（全学年）

全商ビジネス計算実務検定

定例職員会議（15:50）

２学期期末考査（-25）

　　校務運営委員会

令和４年度 11月行事予定　生徒配布用 青森県立大間高等学校 2022年10月27日

行　　　　　　　事　　　　　　　　等
スクールバス

学校着・むつ行・佐井行

中高連携協議会（大間高校）①～④40分授業

第２回英語検定第２次試験

校務運営委員会

　　勤労感謝の日

　　服装容儀指導・学校生活アンケート

全商ビジネス文書実務検定

木①～⑥の授業

芸術鑑賞教室（音楽）

大会、校外
行事等

開催市町村（会場） 大会・校外行事名 備考

主な行事
（１２月）

下北学講演会（１学年） ２学期終業式（２学年）

球技大会（-9） ２学期終業式（１・３学年）

修学旅行（２学年-20） 冬季休業（-1/13）

備　考

▽通常の授業でない日


