日	曜日	行 事 等						スクールバス 学校着・むつ行・佐井行 パン			
1	火	オールあおもりネ	<b>進学相談フェア及び</b>	び青森県職業体	<del></del> 験フェア(むつマ		8:08	16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36		
2	水	中高連携協議会	·····································	8:08	12:13	12:56	$^{\prime}/$				
3		文化の日						16:23	16:01		
4		代休(10/10)									
$\times$											
5		ベネッセ総合学力テスト(1年・2年(-6))									
6		第2回英語検定第2次試験						16:23	16:01		
7		むつ市優良企業等見学会						19:00 16:23	18:36 16:01	12:35	
8	火	校務運営委員会						19:00	18:36	12:35	
9	水							16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35	
10	木							16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35	
11	金	外務省高校講座(全学年)						16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35	
12	±										
13)	日	全商ビジネス計	算実務検定								
14	月	考査週間(-18)						16:23	16:01 18:36	12:35	
15	火							16:23	16:01	12:35	
16	水	定例職員会議(15:50)						16:23	18:36 16:01	12:35	
17	木							16:23	18:36 16:01	12:35	
18	金	+						16:23	18:36 16:01	12:35	
		<b> </b> ↓						10.23	18:36	12:30	
19	±										
20	日							12:13	12:56		
21/	月	2学期期末考査(-25)						16:23	16:01	//	
22/	火	校務運営委員会						12:13 16:23	12:56 16:01		
23	水	勤労感謝の日									
24	木							12:13 16:23	12:56 16:01		
25	金	▼ 服装容儀指導・学校生活アンケート						12:13 16:23	12:56 16:01		
26	Ŧ										
27	日	全商ビジネス文書実務検定									
28	月	木①~⑥の授業						16:23 <b>19:00</b>	16:01 18:36	12:35	
29	火					8:08	16:23	16:01	12:35		
30		芸術鑑賞教室(音楽)						19:00 16:23	18:36 16:01	12:35	
			下北学講演会(1	学年)	12月20日	2学期終業式(2学年)	8:08	19:00	18:36		
主な <sup>2</sup> (12		12月8日	球技大会(-9)		12月23日	2学期終業式(1・3学年)					
		12月16日	修学旅行(2学年		12月24日	冬季休業(-1/13)					
		月日 団体 開催市町村(会場) 大会・				於外行事名		備考	7		
大会、	校外										
行事	寺		<u> </u>								
		◎長期休業日 ▽通常の授業でない日									
備		○休業日									
		<u>△全日行事日</u>									